Usr: Supervisor

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_PC

SAN LUIS POTOSI

Gasto por Categoria Programatica

Del 01/ene./2024 Al 31/dic./2024
(Cifras en Pesos)

CENTRO DE ASISTENCIA SOCIAL RAFAEL NIETO

Fecha y | 09/ene./2025

hora de Impresién| 12:49 p. m.

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones /
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

Programas

Desempeiio de las Funciones
Prestacion de Servicios Publicos

$20,940,127.04

$4,629,732.73

$25,569,859.77

$25,146,842.14

$25,138,724.14

$423,017.63

Page 1




