

CENTRO DE ASISTENCIA SOCIAL RAFAEL NIETO SAN LUIS POTOSI

Gasto por Categoria Programática Del 01/ene./2024 Al 31/dic./2024 (Cifras en Pesos)

Fecha y 09/ene./2025 hora de Impresión 12:49 p. m.

Usr: Supervisor

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_PC

Concepto	Egresos					
	Aprobado	Ampliaciones / (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio
Programas						
Desempeño de las Funciones Prestación de Servicios Públicos	\$20,940,127.04	\$4,629,732.73	\$25,569,859.77	\$25,146,842.14	\$25,138,724.14	\$423,017.63
Total del Egreso	\$20,940,127.04	\$4,629,732.73	\$25,569,859.77	\$25,146,842.14	\$25,138,724.14	\$423,017.63